Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES CEP:

29902-120 - Telefone: (27) 3373-7900 www.faceli.edu.br

                                                        01 DE JUNHO DE 2020

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2020

1ª CHAMADA DE SUPLENTES
EDITAL  Nº 042/2020

COMISSÃO DE VESTIBULAR
VESTIBULAR@FACELI.EDU.BR

mailto:VESTIBULAR@FACELI.EDU.BR

Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES CEP:

29902-120 - Telefone: (27) 3373-7900 www.faceli.edu.br

ERRATA AO EDITAL Nº 042 DE 01/06/2020

DIVULGA A ERRATA A 1ª
CHAMADA DE SUPLENTES DO
PROCESSO SELETIVO - VEST
FACELI 2020 - INÍCIO 2º

SEMESTRE (TURNO
NOTURNO)

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares – Faceli,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nº 2.561 de 15/12/2005, 2.681 de 18/04/2007,

3.501 de 27/04/2015 e Decreto nº. 016 de 02/01/2017 divulga, pelo presente edital, a ERRATA AO

EDITAL DE 1ª chamada de suplentes do Processo Seletivo - Vest Faceli 2020 com oferta de vagas nos

cursos de Administração, Direito e Pedagogia para ingresso no 2º semestre, no turno noturno.

1.  DOS CANDIDATOS SUPLENTES

A lista com os(a)s candidatos(as) suplentes, em conformidade com a sua ordem de classificação e opção
de cota, está disposta abaixo.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO -  Início 2º Semestre 2020 – Noturno

ONDE SE LÊ:

III -  COTA 20% (Grupo C3) - Lista dos(as) candidatos(as) suplentes em ordem decrescente de nota,

para as vagas ofertadas, de acordo com o item 5.1.1, Inciso III, do Edital nº 001/2020, optantes pela Cota

do Grupo C3, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas da rede pública de ensino,

ou em escolas particulares mediante benefício de bolsa 100% e possuírem renda familiar per capita igual

ou inferior a um salário mínimo e meio.

Inscrição Nome Média Resultado

20201123  STEFANNY BARBOSA SILVA 516,70  Suplente

LEIA-SE:

III -  COTA 20% (Grupo C3) - Lista dos(as) candidatos(as) suplentes em ordem decrescente de nota,

para as vagas ofertadas, de acordo com o item 5.1.1, Inciso III, do Edital nº 001/2020, optantes pela Cota

do Grupo C3, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas da rede pública de ensino,

ou em escolas particulares mediante benefício de bolsa 100% e possuírem renda familiar per capita igual

ou inferior a um salário mínimo e meio.

Inscrição Nome Média Resultado

20200914  VINICIUS DE SOUZA DELAIA 549,50  Suplente

Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES CEP:

29902-120 - Telefone: (27) 3373-7900 www.faceli.edu.br

1.1 As demais disposições do Edital nº 042/2020, mantêm-se inalteradas.

1.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Especial do Processo Seletivo Vest Faceli 2020.

Linhares, 01 de junho de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Me. Jussara Carvalho de Oliveira
Presidente da Fundação FACELI

ORIGINAL ASSINADO

Me. Rodrigo Teixeira Coffler
Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior de Linhares – FACELI